
Gmina Jedlińsk  
ul. Warecka 19, 26 – 660 Jedlińsk 
 NIP 796-28-96-026  
REGON 670223764 

 
 

 
RSG.6830.2.2021      Jedlińsk, dnia 24.08.2021 r.  
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
I ROZTRZYGNIĘCIE POSTĘPOWANIA  

 
dot. zamówienia do kwoty 130.000 zł. netto pod nazwą: 

 
"Rozgraniczenie nieruchomości pomiędzy działkami o ewid. nr 612/1 i 662 

w miejscowości Kruszyna". 
 
 Gmina Jedlińsk zawiadamia, iż w niniejszym postępowaniu wybrana została oferta 
złożona przez Wykonawcę:  
 

GEOGLOB Usługi Geodezyjne Hubert Skrzeczyński 
ul. Rzemieślnicza 3, 26 – 800 Białobrzegi 

 
Cena oferty brutto wynosi: 5 535,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy pięćset trzydzieści 
pięć złotych 00/100)  
Oferta spełnia warunki określone w zapytaniu ofertowym.  
 
Gmina Jedlińsk informuje: 
1. Otwarcie oferty nastąpiło dnia 20.08.2020 r. o godzinie 11:00 w siedzibie 

Zamawiającego – Urząd Gminy w Jedlińsku, ul. Warecka 19, pok. 4.   
2. Do momentu upływu terminu składania ofert wpłynęła jedna oferta:  

 
Nr 

oferty  
Nazwa i adres firmy Cena brutto  

1. 

GEOGLOB Usługi Geodezyjne  
Hubert Skrzeczyński 

ul. Rzemieślnicza 3, 26 – 800 
Białobrzegi  

5 535,00 zł  

 
3. Nie było ofert złożonych po terminie.  
4. Kryterium wyboru oferty – cena 100%.  
 

 
Wójt Gminy Jedlińsk 

 
Pan Kamil Dziewierz 

 
 


